
UCHWAŁA NR IV/27/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Brody.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Brody, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej usytuowanej przy wejściu na ww. obiekt.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: FB796B33-C3CE-4439-9EB9-FAE6C06395F7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały nr IV/27/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO 

W BRODACH 

 

§ 1. 1. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym. 

2. Obiekt jest własnością Miasta i Gminy Lwówek.  

3. Administratorem boiska jest Zespół Szkoły i Przedszkola w Brodach. 

4. Wszyscy korzystający z obiektu zobowiązani są do zapoznania się z Regulaminem. 

5. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem Regulaminu. 

6. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

7. Osobami korzystającymi z obiektu są zarówno zawodnicy grający, jak i widzowie oraz kibice. 

 

§ 2. 1. Boisko wielofunkcyjne w Brodach otwarte jest cały rok w porze dziennej. 

2. Pierwszeństwo korzystania z boiska ma Zespół Szkoły i Przedszkola w Brodach. 

3. Grupy zorganizowane i pozostali chętni mogą korzystać z obiektu poza godzinami, w których 

z obiektu korzysta Zespół Szkoły i Przedszkola w Brodach. 

4. Dla grup zorganizowanych istnieje możliwość wcześniejszej rezerwacji obiektu 

u Administratora. 

5. Administrator zastrzega sobie prawo do odwołania wcześniejszej rezerwacji w celu 

przeprowadzenia imprez sportowo - rekreacyjnych, widowiskowych i innych, po uprzednim 

uzgodnieniu z zainteresowanymi. 

6. W wyjątkowych sytuacjach, w szczególności w sytuacji niekorzystnych warunków 

atmosferycznych, administrator ma prawo zawiesić, lub odwołać wszelkie zajęcia na całym 

obiekcie. 

 

§ 3. 1. Za uczniów korzystających z obiektu podczas zajęć edukacyjnych lub sportowych 

odpowiadają prowadzący zajęcia nauczyciele lub posiadający stosowne uprawnienia trenerzy. 

2. Za osoby nieletnie korzystające z obiektu indywidualnie, lub jako niezorganizowane grupy, 

odpowiadają rodzice i opiekunowie. 

3. Za wypadki powstałe w wyniku nieprzestrzegania regulaminu, właściciel i administrator nie 

ponoszą odpowiedzialności. 

4. Właściciel i administrator nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy osób korzystających 

z obiektu, pozostawione na terenie boiska. 

 

§ 4. 1. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia 

sportowego. 

2. Na terenie obiektu zabrania się: 

Id: FB796B33-C3CE-4439-9EB9-FAE6C06395F7. Uchwalony Strona 2



1) używania butów sportowych, których podeszwa zakończona jest ostrymi elementami np. 

„szpilkami” oraz butów piłkarskich na wysokich korkach metalowych lub korkach 

z tworzywa sztucznego; 

2) wprowadzania i użytkowania na obiekcie sprzętu, którego użytkowanie jest niezgodne 

z przeznaczeniem boiska, np. rower, motorower, deskorolka, rolki; 

3) niszczenia urządzeń sportowych, płyty boiska, jak i terenów zielonych wokół boiska; 

4) wchodzenia na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, narkotyków i innych środków odurzających; 

6) zaśmiecania obiektu, wnoszenia napojów w naczyniach szklanych i metalowych; 

7) wnoszenia ostrych i niebezpiecznych przedmiotów; 

8) wprowadzania zwierząt; 

9) przeszkadzania w zajęciach lub rozgrywkach. 

3. Na terenie obiektu nie mogą przebywać osoby: 

1) znajdujące się pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających; 

2) zakłócające porządek i używające wulgarnego słownictwa. 

 

§ 5. 1. Korzystający z boiska, przed rozpoczęciem użytkowania boiska i sprzętu sportowego, 

każdorazowo ma obowiązek sprawdzić stan techniczny boiska i jego wyposażenia. 

W przypadku zauważenia usterek należy zaprzestać użytkowania boiska lub wadliwego 

sprzętu oraz niezwłocznie zawiadomić administratora o zauważonej niesprawności. 

2. Użytkownicy boiska zobowiązani są do niezwłocznego zgłoszenia administratorowi boiska 

szkód powstałych na boisku. 

3. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z boiska i znajdujących 

się na nim urządzeń odpowiadają korzystający, a w przypadku osób niepełnoletnich – ich 

opiekunowie i rodzice. 

 

§ 6. Sprawy dyskusyjne nie objęte regulaminem rozstrzyga właściciel boiska. 

Id: FB796B33-C3CE-4439-9EB9-FAE6C06395F7. Uchwalony Strona 3



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr IV/27/2015 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2015 r.

Boisko wielofunkcyjne w Brodach jest obiektem ogólnodostępnym, wybudowanym przede wszystkim
z myślą o dzieciach i młodzieży, aby mogły cieszyć się uprawianiem sportu w bezpiecznych i nowoczesnych
warunkach. Boisko jest obiektem publicznym. Dlatego zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie
gminnym wymagane jest przyjęcie przez Radę Miejską w Lwówku regulaminu korzystania z ww. obiektu.

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

 

Id: FB796B33-C3CE-4439-9EB9-FAE6C06395F7. Uchwalony Strona 1




